do 9
złr. — Czytelnia z pismami War-
szawskiemi. — Restauracja wykwin
tna. 1032

E. Chronowski.

| OGŁOSZENIE
UsjiWijiMiWm
zawiadująca budowaniem koszar dla 6-ej
Brygady Artyleryjskiej w mieście Ostrowie,
gnb. Łomżyńskiej, podaje niniejszem do wia
domości, iż w dniu 1 (13) Lipca r. b. 1894,
o godzinie 12-ej w południe, w temże mie
ście Ostrowie, w kancelarji Komisji, odby
wać się będzie licytacja głośna i przez opie
czętowane deklaracje na wykonanie robót
zduńskich.

Każdy ze współubiegajacych się winien
złożyć przed licytacją wadium w ilości rs.

Garlińskiego i dr. M. Kępińskiego, przyjmu
je chorych na stałe pomieszczenie na salach ogólnych po rs. 1 kop. 50, a w pokojach od
dzielnych po rs. 2—4 dziennie.—Przychodzącym chorym udziela się porady od godz.
10—2-ej za opłatą 30 kop. 1045

Nr. 181

*777"
Towarzystwo Pożyczkowa

zawiadamia, że w dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1894 i dni następnych, od godziny
10-ej zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Xs 2, odbywać
się będzie

Licytacja
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawTonyct
tak w kantorze głównym przy placu Wareckim Jfi 2, jako też i w Filji I, Leszno
J& 2, oraz w Filji II, Krakowskie-Przedmieście Jfe 70.

Ostatni dzień prolongaty 25 Czerwca (7 Lipca) 1894 r. * 1

Potrzebna wykształcona francuzka nadwa,
miesiące do wyjazdu. Nowy-Swiat Jy? 14

1 nd 11 do 1 PO poł. 25431

Poszukuję nauczycielki lub nauczyciela mu
zyki za objady. Plac św. Aleksandra 14—5.

25520

Wykaz numerów zastawów podlegających licytacji w Gazecie Policyjnej.